
Staszów na pięć dni stał się stolicą młodzieżowego boksu. Ponad 150 uczestników skrzyżuje
rękawice na bokserskim ringu w hali Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie.

W Staszowie od 31 sierpnia do 4 września odbywają się XXVIII Mistrzostwa Polski Juniorów w
Boksie.  Oficjalna  inauguracja  zawodów  odbyła  się  w  środę  1  września.  Uroczystego  otwarcia
Mistrzostw  dokonała  Anna  Krupka  -  sekretarz  stanu  w  Ministerstwie  Kultury,  Dziedzictwa
Narodowego i Sportu.

-  Jest  mi  niezmiernie  miło,  że  możemy gościć  Mistrzostwa  Polski  Juniorów w Boksie  tutaj,  w
Staszowie, na ziemi świętokrzyskiej. Bardzo się cieszę, że odbywają się one tu, bo to właśnie Staszów
sportem stoi – mówiła Minister Anna Krupka. - Staszów rozwija się w sposób niezwykle dynamiczny,
szczególnie  rozbudowuje  się  tu  infrastruktura  sportowa.  Inwestujemy również  w sport,  w jego
rozwój, a w szczególności w rozwój sportu młodzieżowego  – dodała parlamentarzystka. -  Cieszy
mnie, że również dzięki środkom z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu polski
boks ma szansę na rozwój oraz to, że coraz więcej młodych ludzi w Polsce uprawia boks i odnosi w
nim sukcesy. Mam także nadzieję, że to dopiero początek – podsumowała Anna Krupka.

Burmistrz  Staszowa,  Leszek  Kopeć,  życzył  wszystkim  uczestnikom  powodzenia  w  bokserskich
zmaganiach. - Jest to wielkie wyróżnienie dla gminy Staszów, że możemy gościć tak znakomitych,
młodych  pięściarzy.  Wszystkim  zawodnikom  biorącym  udział  w  Mistrzostwach,  życzę  samych
sukcesów i spełnienia wszelkich sportowych marzeń, a także tego, abyście wyjeżdżając ze Staszowa
wszyscy byli zwycięzcami – powiedział Leszek Kopeć.

Na uroczystym otwarciu XXVIII Mistrzostw Polski Juniorów w Boksie obecni byli między innymi:
Anna Krupka - sekretarz stanu w Ministerstwie Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Leszek
Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, dr Ewa Kondek – zastępca Burmistrza, Józef Żółciak –
Starosta  Staszowski,  Leszek  Guzal  –  wicestarosta,  Agnieszka  Wojdan  –  Członek  Zarządu  Enea
Elektrownia Połaniec S.A., Grzegorz Nowaczek – Prezes Polskiego Związku Bokserskiego, Sławomir
Kozłowski – wiceprezes Polskiego Związku Bokserskiego, Łukasz Dybiec – wiceprezes Polskiego
Związku Bokserskiego, Ireneusz Kwiecjasz – przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie wraz z
radnymi Rady Miejskiej.

W XXVIII Mistrzostwach Polski Juniorów w Boksie zmierzy się ze sobą ponad 150 pięściarzy z 93
klubów. Zawodnicy zawalczą w 13 kategoriach wagowych,  a  zmagania pięściarskie potrwają w
Powiatowym Centrum Sportowym do 4 września. Wstęp na widownię jest bezpłatny, a transmisje
można oglądać na stronie internetowej Polskiego Związku Bokserskiego.

Finał Mistrzostw odbędzie się w sobotę, 4 września.
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